作業届（ボランティア活動等）

令和　　年　　月　　日

八重山土木事務所長　殿

　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                              印
　　　連絡担当者
　TEL

　　みだしのことについて、下記のとおり作業を行いますので届け出いたします。
[bookmark: _GoBack]　なお、安全対策や新型コロナ感染症対策を実施した上で作業を行います。

記

１　場　　所

２　作業内容

３　作業日時　　令和　　 年　 　月　 　日　 　時　 　分から
令和　 　年　　 月　　 日　 　時　　 分まで

４  現場責任者  名称
TEL

５　参加人数

６　その他

注：
・八重山土木事務所所管の社会資本（道路、河川、海岸(自然海岸含む)、港湾、その他）を対象に、除草・清掃、調査、その他の社会資本の維持管理に関する活動で公益性が認められるものに限ります。
・位置図・使用状況図・交通安全施設図等を添付すること。